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Suspensions E27 blanches et accessoires

AR47X0802
Pendentif PNSS27A/81GTP/20/73/80cm blanc

PRIX

4 mai 2024

=

Lot

10
75
300

Prix sans TVA

5,50€
3,44€
2,69€
2,60€
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MATERIEL ELECTRIQUE > SUSPENSIONS > SUSPENSIONS E27
Suspensions E27 blanches et accessoires

AR47X0802
Pendentif PNSS27A/81GTP/20/73/80cm blanc

SPECIFICATIONS TECHNIQUES
SYMBOLES

hid

Pesage: 1 Grammes Conditionnement: Boite 75 Unités

AUTRES CARACTERISTIQUES
Longueur (mm): 800 Tension In (Vac): 250
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