

MATERIEL ELECTRIQUE > SUSPENSIONS > SUSPENSIONS E27 Suspensions E27 blanches et accessoires

AR47X0802

Pendentif PNSS27A/81GTP/20/73/80cm blanc

4 mai 2024



PRIX

Lot	Prix sans TVA
1	5,50€
10	3,44€
75	2,69€
300	2,60€

Suite à la page suivante >>



MATERIEL ELECTRIQUE > SUSPENSIONS > SUSPENSIONS E27 Suspensions E27 blanches et accessoires

AR47X0802

Pendentif PNSS27A/81GTP/20/73/80cm blanc

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES

SYMBOLES



Pesage: 1 Grammes Conditionnement: Boîte 75 Unités

AUTRES CARACTÉRISTIQUES

Longueur (mm): 800 Tension In (Vac): 250